
 پرتاب مرگبار  
بلوک های سیمانی به خودروهای عبوری

گــروه حــوادث /  کارآگاهــان تیــم جنایــی پایتخــت ردیابی هــای خــود را برای 
شناســایی مــرد ناشناســی آغاز کرده انــد که با پرتــاب بلوک های ســیمانی کنار 
بزرگــراه، خانــم معلمی را به کام مرگ کشــانده و دو راننده عبــوری را زخمی 

کرده است.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، ســاعت 7 صبــح پنجشــنبه 9 دی 
مأمــوران شــهرداری در حال تعمیر و محوطه ســازی زیر پــل 9 دی در خیابان 
نواب بودند که ناگهان مرد جوانی به سراغ بلوک های سیمانی که برای مرمت 
جدول هــای کنــار بزرگراه در گوشــه ای قرار داشــت رفت. وی ناگهــان بلوکی را 
برداشت و به سمت خودروی تیبایی که در حال حرکت بود پرتاب کرد. بلوک 
ســیمانی، شیشــه خودرو را شکســت و به صورت راننده برخورد کــرد که باعث 

آسیب شدید او شد.
اما مرد جوان دســت بردار نبود او دومین بلوک را پرتاب کرد بلوک بعدی 
بــه خودروی ســاندرو خانم معلمــی جوان برخورد کــرد که در کمــال ناباوری 
منجر به مرگ خانم معلم در محل حادثه شــد. مرد ناشــناس باز هم دســت 
بــردار نبــود او این بار مقابل چشــمان وحشــت زده مــردم بلوک بعــدی را به 
ســمت خــودروی پرایدی پرتــاب کرد که راننــده خودرو نیز مصدوم شــد. مرد 

جوان بعد از پرتاب چند بلوک عرض بزرگراه را طی و پای پیاده فرار کرد.
با مرگ خانم معلم و مصدوم شدن دو راننده خودرو، موضوع به بازپرس 
ساســان غلامــی اعلام شــد. با دســتور بازپرس جنایــی تحقیقات آغاز و جســد 

معلم جوان به پزشکی قانونی و دو مصدوم نیز به بیمارستان منتقل شدند.
یکی از شاهدان ماجرا در تحقیقات گفت: در حال رفتن به محل کارم بودم 
که صدای داد و فریاد شــنیدم، یک مرد را در حال دویدن دیدم و مردم فریاد 
می زدند که او را بگیرید. مرد ناشــناس وارد فضای ســبز شــد و فرار کرد. وقتی 
برگشــتم متوجه شــدم ســه خودرو آســیب دیده و راننده های آنها نیز آســیب 
دیده اند.در بازبینی دوربین های مداربســته اطراف محل حادثه مشــخص شد 
مرد جوان که تصویر واضحی از او دردست نبود در مدت 5 ثانیه این خسارات 

جانی و مالی را به جا گذاشته و متواری شده است.
به دســتور بازپرس شــعبه ســوم دادســرای امور جنایی پایتخــت تحقیقات 
بــرای دســتگیری متهــم فــراری از ســوی کارآگاهــان اداره دهم پلیــس آگاهی 

پایتخت ادامه دارد.

 در این حادثه که در بزرگراه نواب رخ داد 
یک خانم معلم کشته و دو راننده مصدوم شدند
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گــروه حــوادث/ بــا گذشــت 10 روز از 
آتش ســوزی گســترده و مرگبــار در بازار 
گل محلاتــی تهــران، بازپــرس جنایی 
بــا  کــه  مشــترکی  جلســه  در  پایتخــت 
اعضای شــورای این بازار و سازمان های 
مربوطه برگزار کرد برای ادامه فعالیت 

ایمن  این بازار 16 شرط تعیین کرد.

حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
وقــوع  دی  دوم  پنجشــنبه  »ایــران«، 
آتش ســوزی در بازار گل شهید محلاتی 
بــه امدادگران آتش نشــانی اعلام شــد. 
ســرانجام  چندســاعته  تــلاش  از  پــس 
آتــش مهــار اما در نخســتین بررســی ها 
مشخص شد دو نفر در این حادثه جان 
باخته اند. کارشناسان در ادامه دریافتند 
علــت آتش ســوزی انفجار کپســول های 
گاز مخصــوص پرکــردن بادکنــک بوده 
اســت. بــا شــروع تحقیقــات قضایی در 
این حادثه صبح روز چهارشنبه گذشته 
بازپرس محمد حســن زارعی به همراه 
هیأت شــورای بازار گل محلاتی، رئیس 
آتش نشــانی منطقــه، مدیــر منطقــه ۸ 
آتش نشــانی، کارشناســان دادگســتری، 
تهــران،  شــهرداری  حقوقــی  معــاون 
 ،۱۴ منطقــه  حقوقــی  اداره  سرپرســت 
و مدیــر ســتاد  امــور شــهری  جانشــین 
مدیریت بحران، جلســه ای در بازار گل 

محلاتی برگزار کردند.
به عنــوان  بنــد   ۱6 جلســه  ایــن  در 
شــروط نهایی برای ادامه فعالیت  این 
مکان تعییــن و هیأت شــورای بازار گل 
محلاتی ملزم شــدند تا آنهــا را رعایت 
کننــد در غیــر ایــن صــورت بــازاری کــه 
دارد  وجــود  آن  در  غرفــه   700 حــدود 

تعطیل خواهد شد.
از مهم تریــن شــروط ذکــر شــده در 
ایــن قــرارداد تعبیــه دو در دیگــر بــرای 
در  مراجعه کننــدگان  خــروج  و  ورود 
قسمت شــرقی و غربی بازار گل بوده تا 
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سرقت های سریالی با آب دهان
گــروه حــوادث/ اعضای یک باند کــه با ترفندی عجیب از مــردم کیف قاپی و 

سرقت می کردند از سوی مأموران کلانتری شهرک غرب دستگیر شدند.
 به گزارش خبرنگارحوادث »ایران«، چندی قبل فردی با مراجعه به پلیس از 
سرقت کیف پولش خبر داد و گفت: در خیابان راه می رفتم که ناگهان احساس 
کردم کسی روی دستم آب دهان پرت کرد،با عصبانیت به سمتش برگشتم 
که دیدم مرد جوانی با نگرانی شروع به عذرخواهی کرد و بعد با مرد دیگری 
که همراهش بود با دستمال شروع به تمیز کردن دست و لباسم کردند و بعد 
هم با عذرخواهی بلافاصله از آنجا دور شدند، اما دقایقی بعد متوجه سرقت 

کیف پولم شدم.
پس از این شکایت در حالی که تحقیقات از سوی پلیس آغاز شده بود شکایت 
مشابه دیگری  به کلانتری ۱34 شهرک غرب رسید، بنابراین مأموران دریافتند 
این نوع ســرقت ها ســریالی بوده و از ســوی اعضای یک باند مشخص انجام 

می شود.
 سرهنگ »جلیل موقوفه ای« رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در توضیح 
ایــن خبر گفت: با وقوع 2 فقره ســرقت مشــابه مبنــی بر اینکه ســارق پس از 
پرتــاب کــردن آب دهان روی دســت مالباخته بــه بهانه عــذر خواهی و تمیز 
کــردن، امــوال بــا ارزش مالباختگان را ســرقت کرده بود، بررســی موضوع در 
اختیار تیمی از مأموران کلانتری ۱34 شهرک غرب قرار گرفت. در بررسی های 
اولیــه چهره ظاهری ســارق و مــردی کــه وی را همراهی کرده بــود، در اختیار 
تیم های مختلفی از گشــت های انتظامی کلانتری قرار گرفت و مأموران این 
کلانتری موفق شدند هر 2 سارق را در گشت های انتظامی شناسایی و در یک 
عملیات پلیسی سارقان را دستگیر کنند. در بررسی های بیشتر از متهمان کیف 
پولی که آنها قبل از دســتگیری ســرقت کرده بودند، کشــف شــد. متهمان در 
پی جویی های اولیه اظهار کردند این شیوه را از سرکرده باند که به آنان آموزش 

داده است آموخته اند.
ســرهنگ موقوقه ای با اشــاره به اینکه ســرکرده این بانــد در مخفیگاهش در 
جنوب تهران دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهمان برای کشف سایر جرایم 

در اختیار این پلیس قرار دارند.

 مزاحمت برای دختر دانش آموز 
در شبکه شاد

گروه حوادث/ مرد شــیاد که با سوءاستفاده از شبکه شاد برای یک دانش آموز 
دختر مزاحمت ایجاد کرده بود از سوی پلیس فتا دستگیر شد.

سرهنگ جهانشیری، رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی، در تشریح خبر 
گفت: پدر و دختری که در شبکه اجتماعی شاد مورد تهدید و فحاشی از سوی 
فردی ناشناس قرار گرفته بودند با مراجعه به پلیس فتا شهرستان بردسکن 
از توابع اســتان خراســان رضوی خواهان پیگیری ماجرا شدند. پدر این دختر 
دانش آموز مشــهدی مدعی شــد فرد ناشناسی در شبکه شــاد برای دخترش 
مزاحمت ایجاد کرده و آرامش را از زندگی وی ربوده است. وی برای شناسایی 
هویت عامل مزاحمت مستندات لازم را به کارشناسان پلیس فتا شهرستان 
بردســکن ارائه داد. با توجه به مســتندات موجود و بررســی های لازم از سوی 
کارشناســان پلیس فتا مشــخص شــد ســیم کارتی که با آن اعمــال مجرمانه 
صورت گرفته مرتبط با فردی در اســتان همجوار بوده اما صاحب سیم کارت 

از این ماجرا بی اطلاع است.
در ادامه بررســی ها عامل مزاحمت ها در حاشــیه شــهر مشــهد شناســایی و 
بــا هماهنگی قضایی برای روشــن شــدن موضوع مزاحمت هــا به پلیس فتا 

شهرستان بردسکن منتقل شد.
وی با مشــاهده شــواهد غیرقابل انــکار جرم خود را پذیرفــت و اعتراف کرد با 
فریب برخی معلمان در نقش پشتیبان به آنها پیام داده و با به دست آوردن 
رمــز مدیریتی، مزاحم مخاطبین آنها شــده و با در دســت داشــتن اطلاعات 
موصوف از ســایر مخاطبین مبالغی را کلاهبرداری کرده اســت که با توجه به 
شــگرد بــه کار گرفته شــده انتظار می رود افــراد دیگری به همیــن روش مورد 
کلاهبــرداری قرار گرفته باشــند که از آنــان نیز دعوت می شــود اگر مزاحمتی 
مشابه داشته اند ضمن اعلام به پلیس فتا با انتخاب دو مرحله ای عضویت 
خود در شبکه های اجتماعی راه نفوذ افراد فرصت طلب و سودجو را مسدود 

سازند.
سرهنگ جهانشیری در رابطه با حفظ و نگهداری سیم کارت های اعتباری که 
شارژ ریالی یا دیتای آنها تمام شده مسئولیت صاحب سیم کارت را یادآور شد 
و از کاربران خواست با استعلام از سازمان تنظیم مقررات رادیویی یا ارسال کد 
ملی به سرشماره 3000۱50 یا 3000۱50490۱ از تعداد خطوطی که به نام آنها 
ثبت شده مطلع و در صورت در اختیار نداشتن سیم کارت موصوف نسبت به 

سلب امتیاز آن اقدام کنند.

 انفجار ترانس برق در آتش سوزی شبانه
گــروه حوادث/ آتش ســوزی نیمه شــب در یک ســاختمان، منجر بــه انفجار 

ترانس برق و قطع شدن چند ساعته برق بخشی از شهر بندرعباس شد.
به گــزارش روابــط عمومــی آتش نشــانی بندرعبــاس، ســاعت ۱:30 بامــداد 
شــنبه ۱۱دی خبر آتش ســوزی و انفجار در یکی از محلات بافت مرکزی شــهر 

بندرعباس )چهارباغ( به آتش نشانی اعلام شد.
وقتی امدادگران به محل حادثه که ســاختمانی در مجاورت یکی از هتل های 
شــهر بود رســیدند در نخســتین بررســی ها دریافتند این ســاختمان به علتی 
نامعلوم دچار آتش ســوزی و در ادامه یک ترانس برق نیز منفجر شده است 
بــه طوری که علاوه بر قطعی برق بخشــی از منطقه، مــوج این انفجار باعث 
وحشت ساکنان منطقه و شکستن شیشه پنجره برخی خانه های اطراف محل 

حادثه و مجروح شدن یک کودک نیز شده بود.
با تلاش امدادگران این آتش ســوزی حوالی ســاعت 2:30 بامداد مهار شــد و 

علت وقوع حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

 مرگ 12 هندی
در نخستین روز سال نو مسیحی

۱2 شهروند هندی در نخستین روز سال نو مسیحی به خاطر ازدحام جمعیت 
بازدید کننده از یک زیارتگاه مذهبی جان باختند.

به گزارش یورونیوز، یک مسئول دولت هند روز شنبه گفت: در این حادثه که در 
یکی از پربازدید ترین زیارتگاه های هندوها به نام »ماتا وایشنو دیوی« در منطقه 

کشمیر واقع در شمال هند رخ داده دست کم سیزده نفر نیز مجروح شده اند.
یــک مقــام دولتی شــمار تلفــات حادثــه در زیارتــگاه »ماتا وایشــنو دیــوی« را 
دست کم دوازده نفر عنوان کرده و یادآور شده که شمار قربانیان ممکن است 

افزایش پیدا کند.
وی همچنیــن اعلام کرده که جاده منتهی به زیارتگاه یاد شــده که در قله یک 
ارتفاع واقع شده روز شنبه مملو از نمازگزارانی بود که سعی داشتند طی رسم 
همیشــگی به مناسبت ســال نو برای ادای نماز و انجام عبادت خود را به آنجا 

برسانند.
یکی دیگر از مقامات محلی نیز آمار اعلام شده در خصوص شمار کشته شدگان 
در ایــن حادثــه را تأیید کرد و افزود که ازدحام جمعیت حوالی ســاعت 2 و ۴۵ 

دقیقه بامداد به وقت محلی رخ داده است.
وی در ادامــه ادامــه یادآور شــد که دولت درخواســت کرده تــا تحقیقاتی برای 

روشن شدن بیشتر جزئیات حادثه بسرعت انجام شود.
نارندرا مودی، نخســت وزیر هند نیز با ارســال پیامی از وقوع این حادثه و نیز از 

دست رفتن جان شماری از شهروندان کشورش ابراز تأسف کرده است.
 

گــروه حــوادث/   پســر جوانــی کــه بــه اتهــام قتل پــدر و 
مــادرش در یک قدمــی مجازات قصاص قرار داشــت تنها 
شــرط خواهر و برادرش برای گذشــت را که حفظ کل قرآن 

بود پذیرفت تا از مرگ رهایی یابد.
به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، رســیدگی به این 
پرونــده از ســال 92 با گــزارش قتل یک زن و مرد میانســال 
آغاز شــد. در ادامه اجســاد به پزشــکی قانونی منتقل شد و 
مأموران تحقیقات شــان را آغاز کردند. سیما دختر خانواده 
در اظهاراتش عنوان کرد: آن شب همه در خواب بودند که 
با بوی شــدید گاز از خواب پریدم. آنقدر بو زیاد بود که فکر 
کــردم ممکن اســت هر جرقــه ای منجر به انفجار شــود. به 

آهســتگی به ســراغ برادرانم رفتم و آنها را بیدار کردم و به 
سراغ پدر و مادرمان رفتیم که متوجه شدیم آنها با شلیک 

گلوله به قتل رسیده اند.
پــس از اعلام ایــن موضوع مأمــوران تحقیقــات خود را 
آغــاز کــرده و دریافتنــد انتشــار گاز در خانــه عمــدی بوده و 
عامل قتل پس از شلیک به زن و مرد میانسال شیلنگ گاز 
خانــه را هم بریده تا همه اعضای خانواده از بین بروند. در 
ادامه بررســی ها مشخص شد پدر و مادر خانواده با اسلحه 
مجهز به صدا خفه کن به قتل رسیده اند و پس از تطابق اثر 
انگشــت روی اسلحه متوجه شــدند عامل قتل پسر کوچک 
خانــواده بــوده کــه بلافاصله وی بازداشــت شــد. متهم در 

بازجویی هــا گفت: من اصلًا متوجه شــلیک به پدر و مادرم 
نبــودم. در چند مــاه اخیر به خاطر اینکه شــب ها در خواب 
راه می روم شــاید در خواب چنین کارهایی را انجام داده ام. 
ضمن اینکه اســلحه هم متعلق بــه پدرم بود که در محلی 

آن را مخفی کرده بود.
پس از اظهارات متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رســیدگی به دادگاه کیفری اســتان تهران فرســتاده شد. در 
ابتدای جلســه محاکمه خواهر و برادر متهم برای گذشــت 
از او شــرطی گذاشــتند و گفتنــد »در صورتــی برادرمــان را 

می بخشیم که در زندان حافظ قرآن شود.«
در ادامــه متهــم به جایــگاه رفت و ضمن ابــراز ندامت 

گــروه حــوادث/   رئیــس پلیــس امنیــت عمومی 
پایتخــت از کشــف دو انبــار بزرگ احتــکار دارو با 

بیــش از ۱00 میلیــون قلــم انــواع دارو در خیابان 
پاسداران خبر داد.

ســرهنگ پیام کاویانی با اشــاره به کشــف این 

دو انبار احتکار دارو به تشــریح جزئیات عملیات 

مأمــوران پلیــس در ایــن حوزه پرداخــت و گفت:  

مدتــی قبل خبری مبنی بر دپو و نگهداری تعداد 

قابــل توجهــی داروی کمیــاب و خــاص در اختیار 

پلیس امنیت قرار گرفته و در جریان آن مأموران 

این پلیس بررســی های اولیه برای راستی آزمایی 

از صحت آن را در دستور کار خود قرار دادند.

وی بــا بیان اینکــه صحت گــزارش دریافتی از 

ســوی مأموران تأیید شد، اظهارکرد: با هماهنگی 

مقام قضایی و کســب مجوزهای لازم برای انجام 

عملیــات مأمــوران پلیــس امنیــت در عملیاتــی 

همزمــان بــه ایــن دو انبــار رفتــه و بیــش از ۱00 

میلیــون عدد داروی کمیــاب و خاص را که برخی 

از آنها اخیراً با افزایش چندبرابری قیمت در بازار 

نیز روبه رو شــده  بودند، کشــف و ضبــط کردند که 

کارشناســان ارزش ریالــی ایــن اقلام را دســت کم 

۶۵ میلیــارد ریال اعــلام کردند.وی درباره شــیوه 

تهیــه و احتکار این داروهــا نیزگفت:  در تحقیقات 

اولیه مشــخص شــد که با تهیه فاکتورهای جعلی 

اقــدام به تهیه دارو و احتــکار آن کرده اند که البته 

تحقیقــات تکمیلــی در ایــن خصــوص در حــال 
انجام است.

رئیــس پلیــس امنیــت عمومــی پایتخــت بــا 

بیــان اینکــه مالــکان هــر دو انبــار دســتگیر و بــه 

مقــر انتظامی منتقل شــدند، گفــت:  تحقیقات و 

بازجویی از این افراد برای شناســایی و دستگیری 

دیگــر افراد مرتبــط با ایــن پرونده در دســتور کار 

قرار دارد. همچنین محل مذکور نیز پلمب شده 

و داروها به وزارت بهداشت تحویل داده شد.

گــروه حــوادث/   اعضــای یــک باند بــرای ورود 
مواد مخدر از شــرق کشــور به پایتخت تریاک ها 

را درون کپســول گاز ســی ان جــی جاســاز کــرده 
بودند.

رئیــس  حســنوند«  »عبدالوهــاب  ســرهنگ 

پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در این 

باره گفت: مأموران پایگاه هشــتم پلیس مبارزه 

بــا مــواد مخــدر بــا انجــام یــک ســری اقدامات 

اطلاعاتی و پلیسی دریافتند یکی از قاچاقچیان 

حرفه ای مواد مخدر در تهران با تشــکیل باندی 

بــه تهیه و توزیــع مواد می پــردازد. در تحقیقات 

بیشــتر مأموران مشــخص شــد متهم بــه تازگی 

یک محموله بار مواد مخدر را از مرزهای شرقی 

خریداری کرده و ضمن بارگیری با یک دستگاه 

خودرو ســواری قصد انتقال به تهران را دارد که 

با هماهنگی هــای قضایی تیمی از مأموران این 

پایــگاه به محورهــای مواصلاتی اعزام شــدند و 

تردد خودروها را تحت کنترل درآوردند.

ایــن مقــام انتظامی اظهار داشــت: مأموران 

بعــد از چندیــن ســاعت گشــتزنی هدفمند روز 

جمعه موفق شدند خودرو متهمان را در اتوبان 

»شــهید کاظمی« متوقف و بلافاصله راننده و 2 

سرنشــین خودرو را دستگیر کنند. پس از توقیف 

خودرو در بازرسی از خودرو 43 کیلوگرم تریاک 

در  ماهرانــه  بســیار  و  حرفــه ای  به صــورت  کــه 

کپسول سی ان جی جاساز شده بود کشف شد.

رئیــس پلیس مبــارزه با مــواد مخــدر تهران 

بــا بیــان اینکــه هــر 3 متهــم پــس از تحقیقات 

تکمیلــی بــه مرجــع قضایــی معرفــی شــدند، 

خاطرنشــان کــرد: مبــارزه بــا پدیــده شــوم مواد 

مخدر همواره و با جدیت از ســوی پلیس دنبال 

می شــود و امیــد اســت شــهروندان نیــز اخبار و 

اطلاعــات خود پیرامون این موضوع را از طریق 

تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

جاساز 43 کیلو تریاک در کپسول گازکشف 6/5 میلیارد تومان داروی کمیاب

  قــــاتل راحفظ قرآن
 از مرگ نجات داد

گفــت: مــا خانــواده بســیار آرامــی بودیــم و مشــکلی با هم 
نداشــتیم پــدر و مــادرم ما را با عشــق بزرگ کردنــد و برای 
رفــاه و آرامــش مــا هــرکاری می کردنــد. حتی پــس از آنکه 
تحصیلات مــان تمــام شــد آنقــدر حمایت مــان کردنــد تــا 
توانســتیم مشــاغل خوبــی در جامعــه بــه دســت آوریــم. 
نمی دانــم چــرا خواهــر و بــرادرم چنیــن شــرطی را بــرای 
گذشــت اعلام کرده اند اما یقین دارم که پشــت شرط شــان 
حکمتــی وجود دارد من اتهامم را قبــول دارم اما باور کنید 
انگیزه ای برای این کار نداشتم و از اتفاقی که افتاده با اینکه 
دســت خودم نبــود، پشــیمانم و شــرط خواهر و بــرادرم را 

می پذیرم.
ســرانجام پــس از گذشــت ۸ ســال از ایــن ماجــرا متهم 
موفــق شــد در زنــدان حافــظ کل قــرآن شــود و وقتــی ایــن 
موضوع به اطلاع مســئولان زندان رســید به قاضی پرونده 
خبر دادند و در نهایت متهم بعد از اثبات اینکه حافظ کل 
قرآن است از قصاص رهایی یافت. بدین ترتیب پرونده او 
به لحاظ محاکمه از جنبه عمومی جرم به شعبه ۱0 دادگاه 
کیفــری اســتان تهــران ارســال شــد و وی بــزودی محاکمــه 

می شود.

 16 شرط
برای ادامه فعالیت بازار گل محلاتی

در صــورت ازدحام و حادثــه احتمالی، 
امــکان خــروج میســر شــود. همچنیــن 
ورود هرگونه ســیلندر گاز بــه این مکان 
ممنوع خواهد بود. از نگهبان هایی باید 
در ایــن محل اســتفاده شــود کــه تحت 
کنتــرل شــرکت های زیرمجموعــه ناجا 

باشند.
از موارد دیگر اینکه غرفه داران نباید 
از وسایل گرمایشــی نظیر گاز پیک نیک 
گازی  بخاری هــای  از  و  کننــد  اســتفاده 
ایمنــی  رعایــت فاصلــه  بــا  اســتاندارد 
استفاده کنند. ایمن سازی سیستم برق 
غرفه ها و بازار گل، یکی دیگر از مواردی 

است که باید در نظر گرفته شود.
رعایــت نحــوه چیدمــان وســایل در 
غرفه ها و داشــتن سیستم اعلام حریق 
و همچنین داشتن کپسول آتش نشانی 
در هر غرفه و آموزش های لازم از سوی 
آتش نشانی برای اســتفاده از کپسول ها 
از دیگــر موارد ضروری اســت که در این 
قرارداد آمده اســت. جمع آوری وسایل 
و اقــلام از روی بام هــا و ســایه بان های 
پلاســتیکی که آتــش زا هســتند. رعایت 
اصــول انبــارداری و ایمنــی انبــارداری، 
مســدود نشــدن معابر بازار گل از سوی 
دستفروشــان یا غرفه داران بــرای تردد 

آسان امدادگران در صورت بروز حادثه 
نیــز یکــی دیگــر از شــروط این قــرارداد 

است.
در صــورت اجــرای ایــن ۱۶ بنــد کــه 
برای حفظ ایمنی و جلوگیری از حادثه 
و انفجــار و تأمین امنیــت غرفه داران و 
مشــتری ها مقــرر شــده اجــازه فعالیت 

موقت داده خواهد شد.
امــا طبق قانــون ۱۱۴ آیین دادرســی 
کیفری، چنانچــه فعالیتی باعث برهم 
زدن امنیــت جانــی شــهروندان شــود، 
دادســرا می تواند به شــکل دائمی مانع 

از فعالیت بازار گل شود.
اما یکی از مواردی که در این پرونده 
مطــرح اســت اینکــه غرفه دارانــی کــه 
در این حادثه دچار خســارت شــده اند 
ســاخت  شــروع  انتظــار  در  حالــی  در 
غرفه هایشــان  اساســی  تعمیــرات  و 
هســتند کــه به دلیــل مشــخص نبودن 
نمی تواننــد  غرفه هــا  ایــن  مالکیــت 
تعمیــرات را آغــاز کنند چرا کــه از یک 
مدعــی  شهرســازی  و  راه  وزارت  ســو 
از ســوی  بــازار اســت و  ایــن  مالکیــت 
دیگــر ســتاد اجرایــی فرمان امــام)ره( 
مدعی اســت که مالک بازار گل است، 
بنابرایــن غرفــه داران نمی توانند برای 

اقــدام  غرفه هــا  بازســازی  و  ســاخت 
کنند. بدین ترتیب قرار است جلسه ای 
درخصــوص اجاره یا فــروش غرفه ها، 
بــا مالکان برگزار شــود. چنانچه مالک 
نشــود،  مشــخص  گل  بــازار  اصلــی 
غرفه داران نیز نمی توانند به ساخت و 

بازسازی بپردارند.
از ســویی بــا توجــه بــه اینکــه علــت 
حادثه آتش ســوزی در بــازار گل انفجار 
کپســول هیــدروژن اعلام شــده اســت و 
ایــن کپســول ها فقــط بــا مجــوز باید در 
اختیار افــراد و بیمارســتان ها قرار گیرد 
بازپرس جنایی دســتور داد تا مشخص 
شــود غرفه دارانــی که این کپســول ها را 
در اختیار داشــتند مجوز استفاده از این 
کپســول ها را داشــته اند یا غیرقانونی با 

آن کار می کردند.
همچنیــن بازپــرس پرونده بــا بیان 
اینکــه هویت دو قربانــی این حادثه و 5 
مصدوم دیگر مشــخص شــده اما هنوز 
هیــچ یــک از آنهــا و خانــواده قربانیــان 
برای شــکایت به دادسرا یا اداره پلیس 
مراجعه نکرده اند از آنها خواست برای 
پیگیری پرونده به شــعبه اول بازپرسی 
دادســرای امور جنایی تهــران مراجعه 

کنند.


